CAM RANH
カムラン
リゾート感ある
伝統的なバスケットをベースに
素材 天然シーグラスまたは竹＋セメント
底穴 なし
耐寒 － （屋内向けの為）
設置 屋内向け * 防水インナー等をご使用ください
穴あけ加工可（有償）
天然素材の部分が痛みますので室内でご使用下さい　/　天然素材製品の特性として環境により色が変わります　/　植物育成用途の耐水性はありますが100%防水で
はありません　/　鉢カバーとしてご利用の際は防水インナー（P.377）をお使いください　/　水を貯めることはできません　/　穴あけ加工（有償）を承っていますので
鉢底穴が必要な場合はご相談ください　/　商品をご検討頂く際は「P.406 お読みください - お取引にあたってのご注意事項」をご確認ください
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
L φ 47 x H41（ B ） 37 4 51 1 ¥29,000 SG-BB1X47E
M φ 35 x H30（ A ） 28.5 3 19 1 ¥15,000 SG-BB1X35E
カムラン バンブー MD
防水インナー： LはPE30を、MはPE25をセット可（P.377参照）
底穴なし
手編みで生産しているためサイズに±10%程度の個体差があります
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
L φ 41 x H36（ B ） 34 6.5 34 1 ¥16,000 SG-SG1X41E
M φ 33 x H28（ A ） 27.5 3 16 1 ¥9,500 SG-SG1X33E
S φ 26 x H22（ A ） 20 2 8 1 ¥6,500 SG-SG1X26E
カムラン スパングラス RD
防水インナー： LはPE30を、MはPE25をセット可（P.377参照）
底穴なし（有償にて穴あけ加工可）
WOOD / NATURAL  カムラン 345